
UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA 

FAKULTAS BISNIS 
Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta 55182 Telp. (0274) 376808,  

Fax. (0274) 376808 email:  fakultasbisnis@upy.ac.id 

 
 

 KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS BISNIS 
UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA 
Nomor: 23/SK-DPS/FB-UPY/VIII/2023 

 

Tentang 
 

PENGUJI SKRIPSI 
PROGRAM STUDI MANAJEMEN 

  
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

DEKAN FAKULTAS BISNIS UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA 
 

Menimbang : a. Dalam rangka memenuhi Standar Penelitian yang ditetapkan oleh Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 
maka Fakultas perlu untuk meningkatkan pengelolaan hasil penelitian mahasiswa 

b. Hasil penelitian mahasiswa dimandatkan untuk memenuhi kualifikasi dari Standar Penelitian yaitu; 
pengembangan IPTEK serta peningkatan kesejahteraan masyarakat dan daya saing bangsa 

c. Fakultas memastikan bahwa hasil penelitian mahasiswa sesuai dengan capaian pembelajaran lulusan 
serta ketentuan peraturan di Universitas PGRI Yogyakarta 

d. Pelaksanaan ujian skripsi diwajibkan bagi mahasiswa Program S1 seperti yang dimandatkan buku 
pedoman akademik dan digunakan sebagai salah satu syarat yudisium 

e. Bahwa sehubungan dengan butir d di atas perlu diterbitkan Keputusan Dekan tentang Penguji Skripsi 
yang dilaksanakan pada Bulan Agustus 2023 Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 
 

Mengingat : a. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Perguruan Tinggi  
b. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 03 tahun 2020 tentang Standar Nasional 

Pendidikan Tinggi 
c. Statuta Universitas PGRI Yogyakarta 
d. Buku Pedoman Akademik Universitas PGRI Yogyakarta 
e. Keputusan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta Nomor: 083/SK/REKTOR-UPY/VI/2021 tentang 

Pemberhentian dan Pengangkatan Pejabat Struktural di lingkungan Fakultas Bisnis Universitas PGRI 
Yogyakarta 

 
Memperhatikan : Hasil pengelolaan dan jadwal ujian skripsi yang diterbitkan oleh Prodi Manajemen tanggal 1 Agustus 2023 

 
MEMUTUSKAN 

Menetapkan :  

Pertama 
 
 
 
Kedua 
 
Ketiga 
 
 

: 
 
 
 
: 
 
: 

Menugaskan kepada dosen yang namanya tercantum dalam lampiran sebagai penguji skripsi Bulan 

Agustus 2023 Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 pada Program Studi Manajemen Fakultas 
Bisnis Universitas PGRI Yogyakarta 
 
Untuk menguji mahasiswa yang namanya tercantum dalam lampiran 
 
Surat Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan dan disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
dilaksanakan dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan ditinjau kembali dan diperbaiki 
sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan. 

    
 
Yogyakarta, 1 Agustus 2023 
Dekan Fakultas Bisnis 
 
 
 
 

 
 
Ratna Purnama Sari, M.Si.,Akt.,CPA 
NIS. 19880807 201404 2 007 

 
 

Tembusan disampaikan kepada: 

1. Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kelembagaan 

2. Ketua Program Studi Manajemen 

3. Yang bersangkutan 

mailto:fakultasbisnis@upy.ac.id


 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS BISNIS 
UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA 
Nomor: 23/SK-DPS/FB-UPY/VIII/2023 

 

 

DAFTAR PENGUJI SKRIPSI BULAN AGUSTUS 2023 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

 

No Nama Mahasiswa NPM 
Dosen Penguji Skripsi 

Penguji I NIDN Penguji II NIDN 

1 Putri Arum Kusumaningsih 17133200207 Anindita Imam Basri, S.E.I., M.M. 0510118901 Dra. Murti Sumarni, M.M. 8810980018 

2 Yeyen Ovilia 17133200080 Anindita Imam Basri, S.E.I., M.M. 0510118901 Dra. Murti Sumarni, M.M. 8810980018 

3 Arif Rachman 16133200075 Dra. Murti Sumarni, M.M. 8810980018 Anindita Imam Basri, S.E.I., M.M. 0510118901 

4 
Lidia Vita Ayun Jannah 16133200200 

Pradita Nindya Aryandha, S.E., 
M.B.A., M.M. 

0509119301 Hapsari Dyah Herdiany, S.E., M.M. 0524019501 

5 
Cintya Paramitha Yasmine 18133200060 Hapsari Dyah Herdiany, S.E., M.M. 0524019501 

Pradita Nindya Aryandha, S.E., M.B.A., 
M.M. 

0509119301 

6 Yulia Jasmin Nur Arroyani 19133200131 Saptaningsih Sumarmi, S.E., M.M. 0522107301 Adhi Prakosa, S.E., M.Sc. 0527088602 

7 Loydgo Domisnada 16133200257 Saptaningsih Sumarmi, S.E., M.M. 0522107301 Adhi Prakosa, S.E., M.Sc. 0527088602 

8 Syafira Nur Fatayatul Khasanah 17133200181 Adhi Prakosa, S.E., M.Sc. 0527088602 Saptaningsih Sumarmi, S.E., M.M. 0522107301 

9 Wahyu Nurdiningsih 16133200216 Latifah Putranti, S.E., M.Sc. 0506129301 Fitri Susilowati, S.E., M.Sc. 0521078202 

10 Andrey Rizki Pratama 16133200151 Latifah Putranti, S.E., M.Sc. 0506129301 Fitri Susilowati, S.E., M.Sc. 0521078202 

11 Rizka Dwi Afriyanti 19133200026 Ahsan Sumantika, S.E., M.Sc. 0524078701 Latifah Putranti, S.E., M.Sc. 0506129301 

 

 
Yogyakarta, 1 Agustus 2023 
Dekan Fakultas Bisnis 
 

 
 

 
 
 

Ratna Purnama Sari, M.Si.,Akt.,CPA 
NIS. 19880807 201404 2 007 


